(1) Erant enim S. Rom. Ecclesiae Cardinales Episcopi in Urbe 
Roma, sub Pontificatu Joannis XIX, quem in eorum distinotionem Apo-  
slo licitn t nominat. Vide Monumenta Eccl. Aquilcj. dc Rubeis pag. 519.
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pertinentibus, et ut Praepositus eorum de caeteris eis lar
gius ministrare valeat, et ipsas Ecclesias ad suam utili
tatem ordinet et habeat. Similiter in foro Aquilejensi tri
ginta stationes, et in portu piri vigiliti eis concedo, et ad 
eorum servitium vel utilitatem dispono. Eorum itaque ora
tionibus me committens ut pro salute mea tam animae 
quam corporis, et ut pro vivis atque defunctis D ei mi
sericordiam fideliter deprecentur, eos sub testimonio et 
praecepto Christi devote commendo. Successores quoque 
meos in Christo similiter peto et moneo, ut quod eis tam 
pro eorum, quam pro mea salute ordinavi, D ei timoris 
pariter et amoris, et suae memores salutis minime infrin
gant; sed scientes pro malefactis poenas, pro benefactis 
praemia suscepturos, omni tempore ratum et stabile esse 
permittant, llogo insuper eos, ut locum istum et fratres 
sic misericorditer tractent, sicut D eum  et Sanctos ejus 
cupiunt habere propitios.

Quodsi aliter, quam disposui de omnibus soprano- 
minatis rebus, quod nec spero nec cupio, facere volue
rint, habeant Sanctam Mariam et omnes Sanctos a me 
hic positos, accusatores in die judicii, et eum qui est 
Sanctus Sanctorum, Christum Judicem. Si vero aliae quae
libet personae hoc a me factum infringere, vel turbare, et 
aliquo ingenio, aut violentia mutare praesumtuose tentave- 
rint, sub Anathemate positi corporis et animae duplicem 
pòcnam percipiant ; corporis quidem, ut Psalmista ait : 
veniat mors super illos et descendant in infernum viven
tes; animae vero, ut in die judicii perpetua damnatione 
cum Anania et Juda, traditore Domini, sine line damnentur.

Quod ut verius credatur, et diligentius observetur, 
hanc paginam per manum Bertoldi notarii scribi praecepi, 
atque sigilli mei impressione insigniri feci.

Actum in eadem Ecclesia Anrto Dominicae Incarna
tionis Millesimo tricesimo primo Indictione XIV. III. Idus 
Julii residente Domino Joanne Apostolico in Urbe Roma; 
regnante vero Conrado Imperatore Augusto imperii sui 
anno quinto; Pontificatus autem ejusdem Domini Poppo- 
nis anno XII.; residentibus autem duobus Romanis Pon
tificibus cum caeteris praedictis Episcopis et Clericis; a -  
stante Vulperto advocato cum reliquis laicis hujus Eccle
siae fidelibus peracta Consecratione, expictis Missarum